ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 апреля 2020 г.                № 67/352

г. Ессентуки

О внесении изменения в постановление территориальной избирательной
комиссии города Ессентуки от 23 марта 2020 г. № 64/327 «Об утверждении
плана закупок товаров, работ, услуг территориальной избирательной
комиссии города Ессентуки при подготовке и проведении общероссийского
голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской
Федерации»

В связи с изданием Указа Президента Российской Федерации

от 25 марта 2020 года № 205 «О переносе даты общероссийского

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской

Федерации»,  принятием постановления Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации  от 27 марта 2020 г. № 245/1816-7 «О

действиях по подготовке общероссийского голосования по вопросу

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в связи с

переносом его даты», на основании письма Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации  от 24 апреля 2020 г. № 09-22/2722,

территориальная избирательная комиссия города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в план закупок товаров, работ, услуг

территориальной избирательной комиссии города Ессентуки при подготовке

и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения

изменений в Конституцию Российской Федерации,  утвержденный

постановлением территориальной избирательной комиссии города Ессентуки

от 23 марта 2020г. №  64/327, изложив его в прилагаемой редакции.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ессентуки и Думы города Ессентуки в разделе

территориальной избирательной комиссии города Ессентуки в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии города Ессентуки

Некрасову М.Ю.

Председатель            М.Ю. Некрасова

Секретарь                                                                                       М.А. Макаренко